— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕19 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育厅关于印发<2024 年中
小学寒假教师研修工作方案>的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育厅关于印发<2024 年中小学寒假教师研修

工作方案>的通知》转发给你们，为了做好此项工作，现就落实

寒假研修的有关要求通知如下：

一、研修时间及安排

2024 年 1 月 27 日至 2 月 25 日期间，具体培训项目安排见

附件。

二、工作要求

（一）各单位须将本次研修视为深入学习贯彻党的二十大精

神的重要举措，高度重视本次研修活动，在寒假工作会议上要做

好动员，传达省、市通知要求，安排相关部门在寒假期间正常接

收培训通知，根据分配名额选派符合条件的人员参加研修。我院

将对各单位参训情况进行统计和通报。

（二）各单位要做好寒假研修的支持和服务工作，及时通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 1月 24 日印发

相关人员参训，同时做好寒假线上培训的技术支持，了解各研修

项目进展情况，发现并解决教师学习中的困难和问题，发掘并宣

传推广典型案例，推动经验交流，帮助教师顺畅、高效学习。

（三）各单位不得以寒假为由，拒绝选派教师参加省的集中

研修项目。

（四）其他事宜按照省的文件通知要求执行。

附件：海南省教育厅关于印发《2024 年中小学寒假教师研

修工作方案》的通知

三亚市教育研究培训院

2024 年 1 月 24 日

（联系人及联系电话：陈敏，13379937668）

（此件主动公开）